СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2016   № 37-9
п. Морской

О результатах рассмотрения
представления об устранении

нарушения действующего

законодательства

Рассмотрев представление прокурора Охотского района от 27.05.2016 № 2-28-2016/104 об устранении нарушений действующего законодательства, выразившееся в несоблюдении депутатом Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Шин И.М. обязанностей по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, считает его обоснованным и подлежащим удовлетворению.

На основании изложенного Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить представление прокурора Охотского района.

2. Направить копию настоящего решения прокурору Охотского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов,
глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                       С.В. Козырь